
                                                                                     

 

 

 
 
 

 IP telefony 

 KX-NT680 
  

• Barevný TFT LCD displej  
• 12 x 4 programovatelných tlačítek 
• Bluetooth  
• Audio konektor 2,5mm 
• EHS – Plantronics /Jabra 3,5 mm 
• Podpora SRTP pro zabezpečenou komunikaci 
• 2 x Ethernet 10/100/1000, PoE  
• Plně duplexní provoz 
• 30 vyzváněcích tónů 

 

 KX-NT630 
 

 • ČB LCD displej  
• 6 x 4 programovatelných tlačítek 
• Audio konektor 2,5mm 
• Podpora SRTP pro zabezpečenou komunikaci 
• 2 x Ethernet 10/100/1000, PoE  
• Plně duplexní provoz 
• 30 vyzváněcích tónů 

 

 KX-NT560 
  

• ČB LCD displej 
• 4 x 8 programovatelných tlačítek 
• 2 x Ethernet 10/100/1000, PoE  
• Bluetooth  
• Audio konektor 2,5mm 
• EHS – Plantronics /Jabra 3,5 mm 
• Plně duplexní provoz 

SYSTÉMOVÉ TERMINÁLY PANASONIC 



                                                                                     

 

 

 KX-NT556 
 

 • Šestiřádkový podsvícený LCD displej 
• 12 x 3 programovatelných tlačítek 
• 2 x Ethernet 10/100/1000, PoE  
• Audio konektor 2,5mm 
• EHS – Plantronics /Jabra 3,5 mm 
• Plně duplexní provoz 
• Doplňková konzole KX-NT505 (přídavný modul 

se 48 tlačítky) 

 

 KX-NT553 

  

• Třířádkový podsvícený LCD displej 
• 12 x 3 programovatelných tlačítek 
• 2 x Ethernet 10/100/1000, PoE  
• Audio konektor 2,5mm 
• EHS – Plantronics /Jabra 3,5 mm 
• Plně duplexní provoz 
• Doplňková konzole KX-NT505 (přídavný modul 

se 48 tlačítky) 

 

 KX-NT546 
  

• Šestiřádkový podsvícený LCD displej 
• 24 programovatelných tlačítek 
• 2 x Ethernet 10/100, PoE  
• Audio konektor 2,5mm 
• EHS – Plantronics /Jabra 3,5 mm 
• Plně duplexní provoz 

 
 
 
 
 
 



                                                                                     

 

 

 KX-NT543 
  

• Třířádkový podsvícený LCD displej 
• 24 programovatelných tlačítek 

• 2 x Ethernet 10/100, PoE  
• Audio konektor 2,5mm 
• EHS – Plantronics /Jabra 3,5 mm 
• Plně duplexní provoz 

 

 KX-NT551 
  

• 1řádkový podsvícený LCD displej 
• 8 programovatelných tlačítek 

• 2 x Ethernet 10/100/1000, PoE  
• Audio konektor 2,5mm 
• Plně duplexní provoz 

 

 KX-NT505 
  

• 48 programovatelných tlačítek 
• Pro model KX-NT556/553 

 



                                                                                     

 

 
 
 
 

 IP SIP telefony 

 KX-HDV130 
  

• LCD displej 
• 2 programovatelná tlačítka 
• 2 x Ethernet 10/100, PoE  
• Plně duplexní provoz 

 

 KX-HDV230 
  

• LCD displej 
• LCD displej s rychlou volbou 
• 2 × 12 programovatelných tlačítek 
• 2 x Ethernet 10/100/1000, PoE  
• Plně duplexní provoz 
• EHS – Plantronics /Jabra 3,5 mm 

 

 KX-HDV340 
  

• Barevný dotykový LCD panel 
• Bluetooth  
• 4 SIP linky 
• 2 x Ethernet 10/100/1000, PoE  
• 24 flexibilních funkčních tlačítek 

s volitelným rozšířením až na 224 
tlačítek (rychlá volba, 
programovatelná tlačítka) 

• EHS – Plantronics /Jabra 3,5 mm 

 

 



                                                                                     

 

 

 
 

 KX-HDV430 

 

 

• Obrazová komunikace 
• Barevný dotykový LCD displej 
• IP kamera 
• 3 × 8 programovatelných tlačítek 
• 4 SIP linky 
• 2 x Ethernet 10/100/1000, PoE  
• Plně duplexní sluchátko 
• Bluetooth 
• EHS – Plantronics /Jabra 3,5 mm 
• Lze propojit s IP kamerou řady KX-NTV 

k přímému zobrazení videa z IP kamery 

 

 KX-HDV20 
  

• 40tlačítková konzole přímé volby pro 
flexibilní využití, např. přímá volba, před-
programované vytáčení tel. Čísla na jedno 
zmáčknutí, často používané funkce, 
signalizace obsazenosti apod. 

• Kompatibilní s KX-HDV230 / KX-HDV330 / 
KX-HDV340 / KX-HDV430 

• Maximálně 5 konzolí pro 1 telefon  



                                                                                     

 

 

 

 Digitální telefony 

 KX-DT680 

  

• Velký barevný LCD displej 480 x 272 pixelů 
• 12 x 4 programovatelných tlačítek 
• EHS (Electric Hook Switch) port 
• Hlasitý telefon, sluchátko, plně duplexní 

náhlavní souprava 
• Černá/Bílá barva 

 

 KX-DT635 

  

• Velký podsvícený LCD displej 
• 6 x 4 programovatelných tlačítek 
• EHS (Electric Hook Switch) port 
• Hlasitý telefon, sluchátko, plně duplexní 

náhlavní souprava 
• Černá/Bílá barva 

 

 

 

 



                                                                                     

 

  

  

 KX-DT546 

  

• Šestiřádkový podsvícený grafický 
displej LCD 

• 24 programovatelných tlačítek 
• EHS – Plantronics /Jabra 3,5 mm 
• Plně duplexní provoz 

 

 KX-DT543 

  

• Třířádkový podsvícený grafický LCD 
• 24 programovatelných tlačítek 
• EHS – Plantronics /Jabra 3,5 mm 
• Plně duplexní provoz 

 

 

 

 

 KX-DT521 

  

• Jednořádkový podsvícený grafický displej 
LCD 

• 8 programovatelných tlačítek 
• Plně duplexní provoz 

 



                                                                                     

 

 

 

  

 KX-DT590 
  

• 48 tlačítek přímé volby 
• Před-programovatelné vytáčení volaných 

čísel jediným dotekem 
• Funkce nejčastěji volaných čísel 
• Signalizace obsazení 
• Pro modely KX-DT546/DT543 

 Konferenční telefon 
 

 KX-HDV800 

  

• Snadné a rychlé zahájení konferenčního 
hovoru – zúčastnit se konference 
s Panasonic KX-HDV800 nemůže být 
snadnější, stačí jen jedno kliknutí 

• Nejnovější technologie pro redukci hluku 
a HD zvuk umožňují použití 3600 mikrofonu 

• Aplikace Panasonic Conference App 
umožňuje řídit konferenci přímo z mobilu 
či tabletu (Můžete tak využívat vaše 
kontakty pro přidání účastníků, vytvářet 
konferenční skupiny, přizpůsobovat 
hlasitost a snadno se zúčastnit konference 
naplánované ve Vašem kalendáři 
v mobilním zařízení) 

• Možnost nahrávání konferenčních hovorů 
na SD kartu (v případě interních schůzek 
můžete využít diktafon KX-HDV800) 

• Možnost zapojení přídavných mikrofonů 
a bezdrátových náhlavních souprav pro 
využití ve velkých místnostech a sálech 

• Panasonic KX-HDV800 může proměnit také 
Váš počítač ve vysoce kvalitní konferenční 
přístroj 

 



                                                                                     

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 DECT PBX 
 

 NS0154 
  

• 4 kanálová IP základnová stanice DECT  

• Rozšíření až 8 hovorových kanálů 

• pro systém Panasonic KX-NS a KX-NSX 

• napájení PoE 

 

 

 
  

  
TCA385 

  

• Ochrana proti prachu dle normy IP65 
a odolnost proti postříkání 

• 1,8″ barevný LCD displej 
• 12 přizpůsobitelných kláves 
• Redukce okolního hluku 
• Paging DECT 
• Vibrace 
• Bluetooth 

 



                                                                                     

 

 
 

 
 
 

 TCA285 
  

• Tenký a lehký model 
• 12 přizpůsobitelných kláves 
• 1,8″ barevný LCD displej 
• Redukce okolního hluku 
• Paging DECT 
• Vibrace 
• Bluetooth 

 

 TCA185 

  

• 12 přizpůsobitelných kláves 
• 1,8″ barevný LCD displej 
• Redukce okolního hluku 
• Paging DECT 
• Vibrace 

 

 WT115 

  

• Redukce okolního hluku 
• ČB LCD displej 

 



                                                                                     

 

 
 
 

 Mobile Softphone 

Panasonic Mobile Softphone je jednoduchá, přehledná a vysoce 
zabezpečená aplikace, která spojuje zvukovou a vizuální komunikaci 
v mobilním zařízení a umožňuje zaměstnancům registrovat svůj 
chytrý telefon jako firemní linku. Takže, ať už zaměstnanci pracují 
v kanceláři nebo mimo, mohou vytáčet a přijímat zvukové 
nebo video hovory bez nutnosti používat své soukromé číslo. Může 
fungovat samostatně, nebo jako přidružená linka Vašemu stolnímu 
telefonu, například, když jste mimo kancelář. Aplikace podporuje 
PUSH, takže se Vám volající dovolají i když aplikaci zapomenete 
spustit. 

 

Základní funkcionality 

• vytáčení a příjem hovorů 
• přepojování hovorů 
• skupinové vyzvánění 
• kontakty 
• historie hovorů 

Vhodné pro pozice 

• obchod 
• servis 
• administrativa 

 

 IP Softphone 

Panasonic IP Softphone je intuitivní softwarová aplikace určená 
pro koncové uživatele telefonních ústředen Panasonic. Plně 
nahrazuje hardwarový telefon, nebo může fungovat, jako jeho 
doplněk na PC uživatele v lokální IP síti, případně v rámci firemní 
VPN jako vzdálená vnitřní pobočka se zachováním funkcionalit 
a struktury telefonní ústředny. Ideální pro pokrytí potřeb 
zaměstnanců na home office, čí v terénu s nutností začlenění 
do firemní telefonní infrastruktury. 

 

Základní funkcionality 

• vytáčení a příjem hovorů 
• přepojování hovorů 
• konferenční hovory 
• skupinové vyzvánění 
• 48 DSS stavových tlačítek 
• nahrávání hovorů 
• kontakty firemní a osobní 
• historie hovorů 

Vhodné pro pozice 

• sekretariát 
• obchod 
• servis 
• administrativa 

 

https://www.stand.cz/komunikace/produkty/software/panasonic-mobile-softhphone/
https://www.stand.cz/panasonic-ip-softphone/


                                                                                     

 

 Analogový telefon 

 TS 520 

  

• Jednolinkový telefon 
• LED indikace příchozího hovoru 
• Přímá (jednotlačítková) volba 
• Opakování volby posledně volaného čísla 

REDIAL 
• Tónová/pulsní volba 
• Nastavení hlasitosti vyzvánění 
• Možnost montáže na stěnu 

 

 Gigaset 
 DA 610 
  

• Šňůrový telefon s handsfree 
• Funkce CLIP 
• 14místný alfanumerický LCD displej, piktogramy 
• Telefonní seznam až na 50 záznamů 
• 10 kláves rychlého vytáčení 
• Seznam na posledních 50 hovorů 
• Handsfree se 7 úrovněmi hlasitosti 
• 10 polyfonních vyzvánění se 4 úrovněmi 

hlasitosti 
• Zámek klávesnice 

 
 DA 710 

  

• Šňůrový telefon s handsfree a telefonním 
seznamem  

• Sklápěcí alfanumerický displej 
• 8 přímých kláves (ve 2 řadách pro 16 čísel) 
• Telefonní seznam až na 100 záznamů a s VIP 

indikací 
• Seznam posledních 50 hovorů 
• Opakované vytáčení posledních 5 čísel 
• Funkce poznámkového bloku umí uložit 

používané číslo do telefonního seznamu 
• 10 polyfonních vyzváněcích tónů 
• Handsfree 
• Funkce CLIP 
• Možnost montáže na zeď 

 



                                                                                     

 

 
  

 

 

  
 
 
 
 
IP bezdrátový telefon 

 TGP600 

  

• Až 8 bezdrátových sluchátek 
• Až 8 SIP účtů 
• Barevný LCD displej 1,8″ s podsvícením 
• Funkce redukce okolního hluku 
• Adresář pro 500 telefonních čísel/paměť pro 

20 naposledy volaných čísel 
• Možnost použít repeater 

 TPA68 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

• Bezdrátový stolní telefon SIP 
• Kompatibilní s KX-TGP600 IP bezdrátovým 

systémem 
• 3,5″ barevný LCD displej s podsvícením 
• 18 flexibilních funkčních tlačítek 
• 4 soft-tlačítka 
• HD zvuk (G.722) 
• Možnost připojení náhlavní soupravy 

 

https://www.ustredny.cz/pobockove-telefonni-ustredny-produkt/systemove-terminaly/bezdratove-dect-terminaly/panasonic-kx-tgp600/


                                                                                     

 

 

  
 
 
 

 TPA73 
  

• Přídavné sluchátko 
• Pokročilý model s vyšší odolností a delší 

pohotovostní dobou 
• Jinak stejné funkce jako KX-TGP600 

  
 
TPA70 

  

• Přídavné sluchátko 
• Základní model s bohatou sadou funkcí 
• Jinak stejné funkce jako KX-TGP600 

 TPA60 

  

• Přídavné sluchátko 
• Jinak stejné funkce jako KX-TGP600 


